



Nr sprawy: 22/PNE/DOT/2023

Sosnowiec, 28.04.2023 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn „Dostawa stołów operacyjnych z wymiennym blatem wraz z wyposażeniem oraz system integracji z negatoskopami cyfrowymi ”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie Nr 1

1. Dotyczy części 1 pkt. 75 załącznika nr 6 do SWZ Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie z SWZ punktu 75: 2 komplety „Przezierny system mocowania głowy do przeziernego blatu karbonowego stołu operacyjnego współpracującego z tomografem komputerowym”, które zostały wyspecyfikowane również w punkcie 77: 3 komplety „Przezierny system mocowania głowy do przeziernego blatu karbonowego stołu operacyjnego współpracującego z tomografem komputerowym Loop- X firmy Brainlab.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z SWZ punkt 75 : 2 komplety "Przezierny system mocowania głowy do przeziernego blatu karbonowego stołu operacyjnego współpracującego z tomografem komputerowym", które zostały ponowione na skutek omyłki w pkt 77. Zamawiający wymaga dostawy 3 kompletów przeziernego systemu mocowania głowy do przeziernego blatu karbonowego stołu operacyjnego współpracującego z tomografem komputerowym Loop-X firmy Brainlab.

Pytanie Nr 2

2. Dotyczy części 2 pkt.5 załącznika nr 6 do SWZ Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczeniu systemu integracji Sali operacyjnej w którym dotykowy panel sterowania wbudowywany w ścianę ma wagę do 20 kg. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt iż waga monitora przy instalacji w zabudowie modułowej Sali operacyjnej nie ma żadnego znaczenia z punktu widzenia użytkowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system integracji Sali operacyjnej w którym dotykowy panel sterowania wbudowany w ścianę ma wagę do 20 kg.

Pytanie Nr 3

3. Dotyczy części 2 pkt.13 załącznika nr 6 do SWZ Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o zmianę wymagań w punkcie 13 dotyczącym Warunków gwarancji z „wymiana podzespołów na nowe po pierwszej nieskutecznej próbie naprawy urządzenia” Zmiana na: „wymiana podzespołów na nowe po trzeciej nieskutecznej próbie naprawy urządzenia”.





Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania dotyczące warunków gwarancji z "wymiany podzespołów na nowe po pierwszej nieskutecznej próbie naprawy urządzenia" na "wymianę podzespołów na nowe po trzeciej nieskutecznej próbie naprawy urządzenia".

Pytanie Nr 4

4. Dotyczy części 2 pkt.14 załącznika nr 6 do SWZ Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o zmianę wymagań w punkcie 14 dotyczącym Warunków Gwarancji z 10 lat dostępności do części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów na 7 lat dostępności do części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów, co jest zgodne z nowelizacją dyrektywy dotyczącą urządzeń medycznych dystrybuowanych na terenie Unii Europejskiej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ gwarancja min 10- letniego dostępu do części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów.

Pytania Nr 5

5. Dotyczy części 2 pkt.20 załącznika nr 6 do SWZ Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wykreślenie punktu 20 dotyczącego Warunków Gwarancji. Pragniemy zauważyć iż wykonywanie napraw, przeglądów i czynności konserwacyjnych w przypadku systemu integracji Sali będącego urządzeniem medycznym mogącym mieć wpływ na inne urządzenia podłączone do systemu musi być wykonywane przez autoryzowany serwis producenta co gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania i eksploatacji systemu.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli przeprowadzenie ogólnego szkolenia dla personelu technicznego w zakresie podstawowej diagnostyki (rozpoznawanie błędów, usterek) w celu weryfikacji, rozpoznawania awarii nie zaś ingerowania w system we własnym zakresie.

Pytanie Nr 6

6. Dotyczy części 2 pkt.23 załącznika nr 6 do SWZ Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania urządzeń wraz z okablowaniem strukturalnym tj. światłowodami, przewodami zasilającymi i teletechnicznymi zabudowanymi w ścianach i poza salami operacyjnym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oferent dostarczył niezbędne okablowanie umożliwiające podłączenie urządzeń do gniazd wyprowadzonych w ścianach sal operacyjnych. Poprowadzenie instalacji elektrycznej, teletechnicznej i światłowodowej wewnątrz ścian doprowadzone do miejsca instalacji jednostek centralnych systemu integracji jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie Nr 7

7. Dotyczy części 2 pkt.5 załącznika nr 6 do SWZ Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy będzie oczekiwał zaoferowania negatoskopów cyfrowych o przekątnej min. 26" ? Pragniemy zauważyć że na wyświetlaczu 23" przeglądanie zdjęć i materiałów PASC będzie znacznie utrudnione niż w przypadku min. 26" wyświetlacza.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający oczekuje, aby oferowany negatoskop cyfrowy posiadał wyświetlacz o przekątnej min. 23" w związku z czym dopuszcza przekątną wyświetlacza 23" i większe.

Pytanie Nr 8

8. Dotyczy części 2 pkt.5 załącznika nr 6 do SWZ Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie



czy Zamawiający oczekuje dostarczenia monitora o przekątnej min. 50" który ma być urządzeniem medycznym i posiadać niezbędne certyfikaty i dokumenty dopuszczające.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż wymaga aby zaofertowany monitor był urządzeniem medycznym o przekątnej min 50" posiadającym niezbędne certyfikaty i dokumenty dopuszczające

Z poważaniem
p.o. DYREKTOR
ds. Medycznych
dr n. med. Dawid Szabudziński
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

DYREKTOR
ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu
Łukasz Dolata



